



Innehåll	
Nettoomsättning och resultat	2
Kassaflöde och finansiell ställning	3
Service Lines	4
Finansiella data	8

Delårsrapport januari – juni 2009: Stabilt andra kvartal och framgångsrik uppstart av nytt behandlingsområde

Andra kvartalet 2009

- Nettoomsättningen ökade med 23 procent till 132,8 MSEK (108,1)
- Resultat före skatt uppgick till 4,5 MSEK (0,7)
- Resultat per aktie uppgick till -0,01 SEK (-0,07)
- Rörelseresultatet uppgick till 5,5 MSEK (3,3)
- Stockholm Arrhythmia Center behandlade sina första patienter
- Avtal för behandling av diabetes och fetma ingånget med Hälsoministeriet i Förenade Arabemiraten

Första halvåret 2009

- Nettoomsättningen ökade med 33 procent till 258,8 MSEK (194,4)
- Resultat före skatt uppgick till 7,4 MSEK (0,3)
- Resultat per aktie uppgick till -0,07 SEK (-0,13)
- Rörelseresultatet uppgick till 8,8 MSEK (4,0)

Kommentar från Per Båtelson, verkställande direktör:

”Andra kvartalet har präglats av stabil drift i samtliga kliniker. Koncernen har haft en god organisk tillväxt och ett förbättrat rörelseresultat jämfört med föregående år.

Uppstarten av Arrhythmia Center Stockholm, en klinik för behandling av patienter med oregelbunden hjärtrytm genom sk. ablation, har gått över förväntan. Kliniken är i princip uppbokad de närmaste sex månaderna med i huvudsak offentligt finansierade patienter.

Uppdraget kring behandling av diabetes och fetma i Förenade Arabemiraten har tagit fart och går in i ett implementeringsskede i september. Ersättning för ledningsansvaret har utgått sedan i mitten på maj då avtalet tecknades. Uppdraget har rönt stort politiskt intresse och fått medial uppmärksamhet.

En viss marginalsänkning inom Service Line Spine, samt uppstartskostnader för den under maj idrifttagna ablationsanläggningen på Södersjukhuset i Stockholm har påverkat kvartalsresultatet. Dessutom innehåller kvartalets resultat projektkostnader hänförliga till Bariatrics-satsningen i UK som är väsentligt större än föregående år. Trots detta är koncernens resultat bättre än föregående år tack vare minskade centrala kostnader.

Till följd av det höga patienttrycket har vissa kliniker överproducerat i förhållande till produktionstaken i de offentliga beställningarna under det första halvåret. Detta riskerar att dämpa den organiska tillväxten i våra svenska kliniker, framför allt inom Service Line Spine och Orthopaedics, under hösten.

I övrigt löper verksamheten enligt plan och de medicinska resultaten är mycket goda. Ett omfattande arbete pågår för att dokumentera kvaliteten och bl.a. med hjälp av de svenska, nationella kvalitetsregistren synliggöra vår ledande position.”

NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT

Nettoomsättning

Global Health Partners nettoomsättning för det andra kvartalet 2009 ökade med 23 procent till 132,8 MSEK och för halvåret 2009 med 33 procent till 258,8 MSEK jämfört med motsvarande perioder under föregående år. Tillväxten för det andra kvartalet utgörs nästan uteslutande av organisk tillväxt.

MSEK	Kv 2 2009	Kv 2 2008	6 mån 2009	6 mån 2008	Helår 2008
Nettoomsättning	132,8	108,1	258,8	194,4	400,4
Tillväxt, %	23		33		
- varav organisk, %	20		24		
- varav förvärvat, %	3		9		

Ett av Global Health Partners primära områden för expansion och tillväxt, Service Line Bariatrics, mer än dubblerade sin omsättning under såväl det andra kvartalet som halvåret 2009 jämfört med samma perioder föregående år.

Rörelseresultat

Rörelsemarginalerna i de operativa klinikerna är fortsatt i huvudsak goda eller mycket goda. Några kliniker under uppstart inom främst Service Line Bariatrics redovisade negativa rörelseresultat under det andra kvartalet, vilket påverkade koncernens rörelsemarginal.

Rörelseresultatet för det andra kvartalet 2009 förbättrades och uppgick till 5,5 MSEK (3,3). För halvåret 2009 uppgick rörelseresultatet till 8,8 MSEK (4,0). Minoritetens andel av klinikernas rörelseresultat under andra kvartalet 2009 uppgick sammanlagt till 27 procent (25). Motsvarande andel för halvåret var 28 procent (24).

MSEK	Kv 2 2009	Kv 2 2008	6 mån 2009	6 mån 2008	Helår 2008
Rörelseresultat från operationella segment före nedskrivning av goodwill*	16,9	15,5	31,1	26,8	39,8
Rörelseresultat efter centrala kostnader	5,5	4,6	8,8	5,3	-2,5
Rörelseresultat efter kostnader för omlistning	5,5	3,3	8,8	4,0	-12,5
Redovisat rörelseresultat efter nedskrivning av goodwill	5,5	3,3	8,8	4,0	-32,5

* Nedskrivning av goodwill gjordes i det fjärde kvartalet 2008.

Till följd av att Global Health Partner ännu inte klassificerat satsningen inom arytmiområdet som en Service Line, inkluderades klinikens uppstartsförlust i de centrala kostnaderna istället för i rörelseresultat från operationella segment. Uppstartsförlusten uppgick till -1,9 MSEK för det andra kvartalet 2009 och för halvåret -2,4 MSEK.

Global Health Partner bedriver verksamhet i ett antal länder, där den svenska marknaden är dominerande och står för 97 procent av koncernens intäkter. Eftersom verksamheten utanför Sverige i dagsläget huvudsakligen består av nyöppnade kliniker och utvecklingsverksamhet påverkas EBITA väsentligt.

EBITA för andra kvartalet 2009 från den svenska verksamheten uppgick till 10,6 MSEK, medan EBITA från den engelska verksamheten uppgick till -5,1 MSEK och från övriga länder till 0 MSEK. Motsvarande EBITA för halvåret från den svenska verksamheten uppgick till 21,8 MSEK, från den engelska verksamheten uppgick till -11,6 MSEK och från övriga länder till -1,4 MSEK. I syfte att uppnå en bättre balans mellan intäkter och kostnader, samt att etablera en stabilare bas för framtida intäktsgenerering, utförs för närvarande ett antal kostnadsbesparande åtgärder. Sådana åtgärder förväntas ge effekt under kommande kvartal.

Finansnetto och resultat

Finansnettot för det andra kvartalet 2009 förbättrades jämfört med samma period föregående år och uppgick till -1,0 MSEK (-2,4). För halvåret 2009 uppgick finansnettot till -1,4 MSEK (-2,4).

Nettoreultatet för andra kvartalet 2009 uppgick till 2,4 MSEK (-0,3) varav -0,7 MSEK (-3,7) var hänförligt till moderbolagets aktieägare. För halvåret 2009 uppgick nettoreultatet till 2,1 MSEK (-2,0), varav -4,5 MSEK (-7,1) var hänförligt till moderbolagets aktieägare.

KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL STÄLLNING

MSEK	Kv 2 2009	Kv 2 2008	6 mån 2009	6 mån 2008	Helår 2008
Kassaflöde från löpande verksamhet	3,5	7,1	-1,7	3,1	34,0
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-17,3	-49,2	-34,1	-59,9	-51,4
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	5,9	14,1	-1,4	10,4	37,2
Valutakursdifferenser i likvida medel	0,4	3,2	0,4	-9,3	-22,2
Kassaflöde	-7,5	-24,8	-36,8	-55,7	-2,4

Koncernens negativa kassaflöde minskade under det andra kvartalet till -7,5 MSEK (-24,8). Utgifter för sjukvårdsutrustning (primärt ablationskliniken) utgör för närvarande den primära delen av investeringsverksamheten och uppgick för andra kvartalet till ett belopp om -14,9 MSEK (-6,2). För halvåret uppgick motsvarande belopp till -23,8 MSEK (-14,2).

Koncernens likvida medel var 190,4 MSEK per den 30 juni 2009 (173,9).

Den externa upplåningen uppgick den 30 juni 2009 till 133,1 MSEK (199,7). Minskningen beror på amorteringar av skuld till bank, omvandling av konvertibelt skuldebrev till minoritetsaktieägare samt konvertering av lån från minoritetsaktieägare. Till följd av nya finansiella leasingkontrakt har den externa upplåningen emellertid ökat under det andra kvartalet jämfört med utgången av kvartal ett.

Koncernens nettokassa har stärkts under den senaste 12-månadersperioden och uppgick till 62,4 MSEK per den 30 juni 2009 (25,8).

UTVECKLING PER SERVICE LINE

Global Health Partner-koncernen har fyra Service Lines; Spine, Dental, Bariatrics och Orthopaedics. I resultatet för respektive segment ingår segmentsspecifika utvecklingskostnader, såsom IT, marknadsanalyser och förberedelser för klinikstarter. Före sådana kostnader, uppgick det sammanlagda rörelseresultatet för klinikerna till 16,7 MSEK (20,1) för det andra kvartalet och för halvåret 2009 till 33,7 MSEK (32,8). Rörelseresultatet för koncernens kliniker som varit verksamma i mer än 12 månader uppgick till 23,2 MSEK för det andra kvartalet och 45,4 MSEK för halvåret 2009.



Service Line Spine bedriver verksamhet inom ryggkirurgi och rehabilitering.

MSEK	Kv 2 2009	Kv 2 2008	Förändring %	6 mån 2009	6 mån 2008	Förändring %	Helår 2008
Nettoomsättning	46,6	48,5	-4	98,6	93,3	6	171,3
Rörelseresultat	9,2	8,7	6	19,7	19,3	2	25,4
Rörelsemarginal, %	20	18		20	21		15

Service Line Spine visade en fortsatt god produktion från de två svenska klinikerna. Antalet operationer uppgick under andra kvartalet 2009 till 455 st (524) och under halvåret till 998 st (1 000).

Såväl det andra kvartalet 2009 som halvåret uppvisade en fortsatt mycket god rörelsemarginal för hela segmentet med stabila lönsamhetsnivåer runt 20 procent. Rörelsemarginalen redovisas efter segmentsspecifika utvecklingskostnader, vilka för det andra kvartalet 2009 uppgick till -0,7 MSEK. För halvåret 2009 uppgick de segmentsspecifika utvecklingskostnaderna till -1,3 MSEK.



Service Line Dental bedriver verksamhet inom specialiststandvård.

MSEK	Kv 2 2009	Kv 2 2008	Förändring %	6 mån 2009	6 mån 2008	Förändring %	Helår 2008
Nettoomsättning	32,2	22,8	41	59,6	33,6	77	78,0
Rörelseresultat	6,9	5,5	25	11,5	5,2	121	9,1
Rörelsemarginal, %	21	24		19	16		12

Nettoomsättningen för det andra kvartalet ökade med 41 procent, vilket i sin helhet utgörs av organisk tillväxten från ökad produktion. Samtliga kliniker har en stark organisk tillväxt, mycket beroende på de enskilda klinikernas starka positioner på sina respektive marknader.

Service Line Dental uppvisar ett starkt förbättrat rörelseresultat för såväl det andra kvartalet som halvåret 2009. Rörelseresultatet för perioderna belastas emellertid med rörelseförluster för kliniken i England om -0,8 MSEK för det andra kvartalet 2009 och -1,8 MSEK för halvåret 2009. Vidare reduceras resultatet med segmentsspecifika utvecklingskostnader om -0,1 MSEK för det andra kvartalet 2009 och med -0,3 MSEK för halvåret 2009.



Service Line Bariatrics bedriver verksamhet inom behandling och kirurgi vid fetma.

MSEK	Kv 2 2009	Kv 2 2008	Förändring %	6 mån 2009	6 mån 2008	Förändring %	Helår 2008
Nettoomsättning	20,5	8,8	133	33,6	14,9	125	48,5
Rörelseresultat	-1,1	0,2	n/a	-5,1	-0,2	n/a	2,1
Rörelsemarginal, %	-5	2		-15	-1		4

Service Line Bariatrics är en Service Line som präglas av stark tillväxt men också stora utvecklings- och uppstartskostnader. Tillväxten under såväl det andra kvartalet 2009 som halvåret 2009 var hänförlig till ökad kapacitet på kliniken vid Sophiahemmet samt produktion från nystartade kliniker.

Rörelseresultatet var fortsatt starkt i den mogna delen av verksamheten medan lönsamheten i segmentet som helhet påverkades negativt av uppstartskostnader. I England uppgick sådana kostnader till -2,8 MSEK för det andra kvartalet 2009 och till -5,5 MSEK för halvåret 2009. Stora projektutvecklingsresurser för ytterligare expansion av Service Line Bariatrics lades också ner under det andra kvartalet 2009 uppgående till -1,1 MSEK. För halvåret var motsvarande siffra -2,9 MSEK.



Service Line Orthopaedics bedriver verksamhet inom idrottsortopedi och proteskirurgi.

MSEK	Kv 2 2009	Kv 2 2008	Förändring %	6 mån 2009	6 mån 2008	Förändring %	Helår 2008
Nettoomsättning	32,0	28,0	14	65,5	52,6	25	102,6
Rörelseresultat	1,9	1,2	58	5,0	2,5	100	3,2
Rörelsemarginal, %	6	4		8	5		3

Såväl omsättning som rörelseresultat inom Service Line Orthopaedics utvecklades positivt under både det andra kvartalet och halvåret 2009 med ökande volymer och förbättrad lönsamhet. OrthoCenter Göteborg står för den största förbättringen jämfört med samma perioder föregående år.

Segmentsspecifika utvecklingskostnader om -0,2 MSEK för det andra kvartalet och -0,3 MSEK för halvåret 2009 belastade rörelseresultatet.

AFFÄRSUTVECKLING OCH KONCERNADMINISTRATION

Global Health Partners centrala organisation bedriver verksamhet inom affärsutveckling samt administration av koncernen. Två tredjedelar av kostnaderna för organisationen syftar till att skapa nya affärer inom de valda diagnosområdena samt att analysera och efterforska andra expansionsmöjligheter inom sjukvårdssektorn. Eventuella kostnader för tjänster till enskilda kliniker faktureras på affärsmässiga grunder och ingår således inte i de centrala kostnaderna. Även segmentsspecifika kostnader allokeras till respektive segment.

De centrala kostnaderna, dvs. omkostnader för upprätthållandet av en koncerngemensam ledningsgrupp och koncerngemensam affärsutvecklingsverksamhet exklusive segmentsspecifika utvecklingskostnader, uppgick under andra kvartalet 2009 till -11,4 MSEK (-12,2). För halvåret uppgick kostnaderna till -22,3 MSEK (-22,8).

Till följd av att Global Health Partner ännu inte klassificerat satsningen inom arytmiområdet som en Service Line, presenteras klinikens uppstarts förluster om -1,9 MSEK för det andra kvartalet 2009 (-2,4 MSEK för halvåret) inom centrala kostnader. Den reella sänkningen av centrala kostnader är en följd bland annat av effektivare administration efter flytten av noteringsplats från AIM i London till NASDAQ OMX Stockholm.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Det har under perioden inte gjorts några transaktioner med närstående.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Global Health Partner utsätts för olika typer av risker i sin verksamhet. En utförlig beskrivning av dessa återfinns i Global Health Partners årsredovisning för 2008, sidorna 19-20. Några ytterligare väsentliga risker har ej tillkommit utöver vad som beskrivs i Årsredovisning 2008.

MODERBOLAGET GLOBAL HEALTH PARTNER AB

Global Health Partner AB utgör sedan 18 september 2008 moderbolaget i koncernen.

Aktier i dotterbolag uppgick per 30 juni 2009 till 845,1 MSEK medan likvida medel var 42,7 MSEK per den 30 juni 2009. Moderbolaget har inte gjort några investeringar i anläggningstillgångar under andra kvartalet (1,1 MSEK för halvåret). Resultat före skatt uppgick till -9,6 MSEK under andra kvartalet. För halvåret uppgick resultat före skatt till -18,8 MSEK.

INTYGANDE

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Göteborg den 20 juli 2009
Global Health Partner AB (publ)

Per Båtelson
VD och styrelseledamot

Urban Jansson
Styrelseordförande

Andrew Wilson
Styrelseledamot

Lottie Svedenstedt
Styrelseledamot

Karl Swartling
Styrelseledamot

För frågor hänvisas till:

Per Båtelson, VD

+46-705 95 57 00

Anna Ahlberg, Informationsansvarig

+46-708 55 38 35

Informationen är sådan som Global Health Partner AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 20 juli 2009 klockan 08.30.

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

MSEK	Kv 2 2009	Kv 2 2008	6 mån 2009	6 mån 2008	Helår 2008
Nettoomsättning	132,8	108,1	258,8	194,4	400,4
Övriga rörelseintäkter	2,6	4,7	4,1	6,8	8,3
Totala intäkter	135,4	112,8	262,9	201,2	408,7
Rörelsekostnader	-129,9	-109,5	-254,1	-197,2	-441,2
Rörelseresultat	5,5	3,3	8,8	4,0	-32,5
Andel av intressebolags nettoresultat	-	-0,2	-	-1,3	-2,0
Finansiella poster, netto	-1,0	-2,4	-1,4	-2,4	-3,0
Resultat efter finansiella poster	4,5	0,7	7,4	0,3	-37,5
Skatt	-2,1	-1,0	-5,3	-2,3	-4,1
Periodens resultat	2,4	-0,3	2,1	-2,0	-41,6
Hänförligt till:					
Moderbolagets ägare	-0,7	-3,7	-4,5	-7,1	-41,2
Minoritetsägare	3,1	3,4	6,6	5,1	-0,4
Resultat per aktie, SEK					
Före utspädning	-0,01	-0,07	-0,07	-0,13	-0,71
Efter utspädning	-0,01	-0,07	-0,07	-0,13	-0,71
Genomsnittligt antal aktier, tusental					
Före utspädning	64 816	54 727	64 816	55 020	57 724
Efter utspädning	64 816	58 191	64 816	58 484	60 255

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

MSEK	Kv 2 2009	Kv 2 2008	6 mån 2009	6 mån 2008	Helår 2008
Periodens resultat	2,4	-0,3	2,1	-2,0	-41,6
Periodens övriga totalresultat:					
- Förändring av omräkningsreserv	3,1	-0,8	4,4	-11,7	-15,6
Summa övrigt totalresultat	3,1	-0,8	4,4	-11,7	-15,6
Periodens totalresultat	5,5	-1,1	6,5	-13,7	-57,2
Hänförligt till:					
Moderbolagets ägare	2,4	-4,8	-0,1	-19,0	-56,8
Minoritetsägare	3,1	3,7	6,6	5,3	-0,4

KONCERNENS BALANSRÄKNING

MSEK	30 juni 2009	30 juni 2008	31 december 2008
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	393,7	405,4	393,9
Övriga anläggningstillgångar	122,7	103,4	99,5
Summa anläggningstillgångar	516,4	508,8	493,4
Kundfordringar och övriga fordringar	87,5	86,4	64,5
Likvida medel	190,4	173,9	227,2
Summa omsättningstillgångar	277,9	260,3	291,7
Summa tillgångar	794,3	769,1	785,1
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	505,7	449,2	505,8
Eget kapital hänförligt till minoriteten	43,8	21,5	40,8
Summa eget kapital	549,5	470,7	546,6
Långfristiga skulder	118,9	159,8	119,8
Kortfristiga skulder	125,9	138,6	118,7
Summa skulder och eget kapital	794,3	769,1	785,1

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

MSEK	Kv 2 2009	Kv 2 2008	6 mån 2009	6 mån 2008	Helår 2008
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	5,5	3,3	8,8	4,0	-32,5
Avskrivningar/nedskrivningar	3,6	2,5	6,5	4,4	30,2
Övriga resultat- och likviditetspåverkande poster –netto	-4,6	-2,2	-9,2	-7,2	4,3
Förändring av rörelsekapital – netto	-1,0	3,5	-7,8	1,9	32,0
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3,5	7,1	-1,7	3,1	34,0
Investeringsverksamheten					
Förvärv av dotterföretag	-1,0	-37,2	-6,7	-37,2	-39,8
Övriga investeringar	-16,3	-12,0	-27,4	-22,7	-11,6
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-17,3	-49,2	-34,1	-59,9	-51,4
Finansieringsverksamheten					
Förändring av upptagna lån – netto	5,9	14,1	-1,4	10,4	-24,9
Nyemission stamaktier	-	-	-	-	62,1
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5,9	14,1	-1,4	10,4	37,2
Valutakursdifferenser i likvida medel	0,4	3,2	0,4	-9,3	-22,2
Periodens kassaflöde	-7,5	-24,8	-36,8	-55,7	-2,4
Likvida medel vid periodens början	197,9	198,7	227,2	229,6	229,6
Likvida medel vid periodens slut	190,4	173,9	190,4	173,9	227,2

SAMMANDRAG AVSEENDE FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL, KONCERNEN

Kv 2 2009 MSEK	Aktieägarnas andel	Minoritetens andel	Totalt
Ingående balans	503,3	43,4	546,7
Periodens totalresultat	2,4	3,1	5,5
Försäljning till (+) förvärv från (-) minoritet samt utdelningar		-2,7	-2,7
Utgående balans	505,7	43,8	549,5

Kv 2 2008 MSEK	Aktieägarnas andel	Minoritetens andel	Totalt
Ingående balans	433,5	19,7	453,2
Periodens totalresultat	-4,8	3,7	-1,1
Försäljning till (+) förvärv från (-) minoritet samt utdelningar		-1,9	-1,9
Nyteckning av aktier, tidigare moderbolag Global Health Partner Plc	20,5		20,5
Utgående balans	449,2	21,5	470,7

6 mån 2009 MSEK	Aktieägarnas andel	Minoritetens andel	Totalt
Ingående balans	505,8	40,8	546,6
Periodens totalresultat	-0,1	6,6	6,5
Försäljning till (+) förvärv från (-) minoritet samt utdelningar		-3,6	-3,6
Utgående balans	505,7	43,8	549,5

6 mån 2008 MSEK	Aktieägarnas andel	Minoritetens andel	Totalt
Ingående balans	447,7	18,1	465,8
Periodens totalresultat	-19,0	5,3	-13,7
Försäljning till (+) förvärv från (-) minoritet samt utdelningar		-1,9	-1,9
Nyteckning av aktier, tidigare moderbolag Global Health Partner Plc	20,5		20,5
Utgående balans	449,2	21,5	470,7

Helår 2008 MSEK	Aktieägarnas andel	Minoritetens andel	Totalt
Ingående balans	447,7	18,1	465,8
Periodens totalresultat	-56,8	-0,4	-57,2
Kostnader för nyemissioner	62,1		62,1
Försäljning till (+) förvärv från (-) minoritet samt utdelningar		23,1	23,1
Nyteckning av aktier, tidigare moderbolag Global Health Partner Plc	52,8		52,8
Utgående balans	505,8	40,8	546,6

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

MSEK	Kv 2 2009	Kv 2 2008	6 mån 2009	6 mån 2008	Helår 2008
Rörelsekostnader	-9,7	-	-19,1	-	-7,7
Rörelseresultat	-9,7	-	-19,1	-	-7,7
Finansiella poster, netto	0,1	-	0,3	-	0,4
Resultat efter finansiella poster	-9,6	-	-18,8	-	-7,3
Skatt	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-9,6	-	-18,8	-	-7,3

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

MSEK	30 juni 2009	30 juni 2008	31 december 2008
Tillgångar			
Aktier i dotterbolag	845,1	-	845,1
Övriga anläggningstillgångar	1,0	-	-
Summa anläggningstillgångar	846,1	-	845,1
Övriga fordringar	3,0	-	1,3
Likvida medel	42,7	0,5	64,3
Summa omsättningstillgångar	45,7	0,5	65,6
Summa tillgångar	891,8	0,5	910,7
Summa eget kapital	886,0	0,5	904,8
Långfristiga skulder	-	-	-
Kortfristiga skulder	5,8	-	5,9
Summa skulder och eget kapital	891,8	0,5	910,7

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

MSEK	Kv 2 2009	Kv2 2008	6 mån 2009	6 mån 2008	Helår 2008
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-9,7	-	-19,1	-	-7,7
Övriga poster som påverkar kassaflödet	0,1	-	0,2	-	0,4
Förändring av rörelsekapital — netto	0,1	-	-1,5	-	4,6
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-9,5	-	-20,4	-	-2,7
Investeringsverksamheten					
Övriga investeringar	-	-	-1,1	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-	-1,1	-	-
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	-	0,5	-	0,5	66,5
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	0,5	-	0,5	66,5
Periodens kassaflöde	-9,5	0,5	-21,5	0,5	63,8
Likvida medel vid periodens början	52,3	-	64,3	-	0,5
Likvida medel vid periodens slut	42,8	0,5	42,8	0,5	64,3

SAMMANDRAG AVSEENDE FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL, MODERBOLAGET

MSEK	Kv 2 2009	Kv 2 2008	6 mån 2009	6 mån 2008	Helår 2008
Ingående balans	895,6	-	904,8	-	0,5
Nyemission, netto efter kostnader*	-	0,5	-	0,5	66,5
Apportemission, Global Health Partner Plc	-	-	-	-	845,1
Periodens resultat	-9,6	-	-18,8	-	-7,3
Utgående balans	886,0	0,5	886,0	0,5	904,8

* Avseende kostnader för nyemission har ytterligare 4,4 MSEK belastat det tidigare moderbolaget Global Health Partner Plc, vilket har reducerat koncernens egna kapital.

1 Allmän information och redovisningsprinciper

Global Health Partner AB (publ) (Bolaget), org nr 556757-1103, bildades den 5 juni 2008. Den 18 september 2008 förvärvade Bolaget samtliga aktier i Global Health Partner Plc genom ett Scheme of Arrangement, se vidare Global Health Partners årsredovisning 2008, sidan 16.

Global Health Partner AB (publ) har sitt säte i Göteborg och huvudkontoret är beläget på Östra Hamngatan 26-28.

Företagets redovisning har upprättats i enlighet med IFRS (International Financial Reporting Standards) så som de antagits av Europeiska Unionen, inklusive tolkningar gjorda av IFRIC (International Financial Reporting Interpretations Committee). Att upprätta redovisningen i enlighet med IFRS kräver att uppskattningar och antaganden görs vilka påverkar tillgångarnas, skuldernas, intäkternas och kostnadernas redovisade värde för rapportperioden. Trots att gjorda uppskattningar är baserade på företagsledningens kännedom avseende belopp, händelser och åtgärder, kan det faktiska utfallet skilja sig från gjorda uppskattningar och bedömningar.

Om inte annat anges redovisas alla belopp i miljontals kronor (MSEK).

Den historiska finansiella information som ges i denna rapport hänvisar till finansiella rapporter som utarbetats av Global Health Partner Plc till och med 30 juni 2008. Transaktionen genom vilken Global Health Partner AB fick kontroll över Global Health Partner Plc utgör inte ett företagsförvärf enligt IFRS 3, och därmed är vägledning om hur transaktionen skall redovisas inte tillgänglig. Eftersom ingen förändring av koncernens verksamhet skedde till följd av transaktionen och då det förelåg en gemensam kontroll av de båda bolagen, har transaktionen redovisats enligt poolningsmetoden. Denna metod innebär att de historiska räkenskaper för Global Health Partner Plc poolas med den för Global Health Partner AB. Översättningar till SEK har gjorts av den finansiella information som tidigare utarbetats i GBP.

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och årsredovisningslagen. De redovisningsprinciper som tillämpas i denna delårsrapport är i stort sett oförändrade jämfört med de som beskrivs i årsredovisningen 2008 för Global Health Partner AB, sid 28-33. De förändringar som skett är ändringar i IAS 1 och IFRS 8. Ändringarna i IAS 1 innebär att vissa poster som tidigare redovisades direkt mot eget kapital nu istället redovisas i en separat rapport benämnd Rapport över totalresultat direkt efter resultaträkningen. Nya benämningar på de finansiella rapporterna kan användas, vilket dock inte är tvingande. Global Health Partner har valt att behålla de tidigare benämningarna. Förändringen i IFRS 8 har inte inneburit någon förändring i sättet att redovisa Global Health Partners segment, dvs. Service Lines.

2 Resultat per aktie

Resultat per aktie har beräknats genom att resultat efter skatt har dividerats med det genomsnittliga antalet utestående stamaktier under året, 64 816 074 st. Utspädning är endast tillämpligt för jämförelseperioden.

3 Aktiekapital

Per den 30 juni 2009 uppgick antalet utestående stamaktier till 64 816 074 st med ett kvotvärde om 1 SEK per styck (30 juni 2008 – 55 879 133).

4 Finansieringsavtal

Den 30 juni 2009 förekom avvikelser i en underkoncern mot covenants som uppställts i samband med upptagande av förvärvskrediter. Waiver har utfärdats av långgivaren.

5 Kort- och långfristiga räntebärande skulder

Per den 30 juni 2009 hade företaget säkrat lån om 133,1 MSEK, inklusive banklån och lån till minoritetsaktieägare i dotterbolag. Av detta belopp är 27,7 MSEK klassificerat som kortfristiga skulder och 105,4 MSEK som långfristiga skulder.

6 Förvärv av dotterföretag

Under första halvåret 2009 har utbetalats 5,7 MSEK i tidigare skuldförd tilläggsköpeskilling hänförlig till 2008 års förvärv av Oradent. Därutöver har skuldförts 1,3 MSEK för beräknad tilläggsköpeskilling för räkenskapsåret 2009. Detta har skett under första kvartalet 2009. Under andra kvartalet 2009 har 5,8 procent förvärvats av minoritetsaktieägare i OrthoCenter Göteborg. Köpeskillingen uppgick till 1,0 MSEK.

MSEK	Totalt
Påverkan på koncernens likvida medel:	
Kontant betald tilläggsköpeskilling, Oradent	-5,7
Förvärv från minoritet, OrthoCenter Göteborg	-1,0
Påverkan på koncernens likvida medel, summa utflöde netto	-6,7

7 Segmentsredovisning

Global Health Partner-koncernen har fyra Service Lines som redovisas som fyra segment: Spine, Dental, Bariatrics och Orthopaedics. Dessa redovisas separat under rubriken "Utveckling per Service Line". Omsättning och rörelseresultat för respektive segment redovisas efter allokering av kostnader för Service Line-specifika personal- och projektkostnader men exklusive kostnader för centrala funktioner och affärsutveckling som avser koncernen i sin helhet.

Per den 30 juni 2009, utgjorde tillgångar och skulder, avskrivningar och nedskrivningar följande:

MSEK	Spine	Dental	Bariatrics	Orthopaedics	Ej allokerat	Totalt
Tillgångar	269,8	222,8	53,8	77,1	169,4	792,9
Kapitalandelar	-0,2	-	-	1,6	-	1,4
Totala tillgångar	269,6	222,8	53,8	78,7	169,4	794,3
Totala skulder	76,4	81,5	25,3	28,1	33,5	244,8
Av- och nedskrivningar	-1,7	-1,7	-1,1	-1,4	-0,6	-6,5

Per den 30 juni 2008, utgjorde tillgångar och skulder, avskrivningar och nedskrivningar följande:

MSEK	Spine	Dental	Bariatrics	Orthopaedics	Ej allokerat	Totalt
Tillgångar	225,0	228,3	31,2	96,5	183,9	764,9
Kapitalandelar	1,8	-	-	1,5	0,9	4,2
Totala tillgångar	226,8	228,3	31,2	98,0	184,8	769,1
Totala skulder	76,6	145,3	18,2	31,2	27,2	298,5
Av- och nedskrivningar	-0,9	-1,1	-0,2	-1,9	-0,2	-4,3

Per den 31 december 2008, utgjorde tillgångar och skulder, avskrivningar och nedskrivningar följande:

MSEK	Spine	Dental	Bariatrics	Orthopaedics	Ej allokerat	Totalt
Tillgångar	234,8	224,4	34,1	87,3	202,8	783,4
Kapitalandelar	0,1	-	-	1,6	-	1,7
Totala tillgångar	234,9	224,4	34,1	88,9	202,8	785,1
Totala skulder	74,2	88,2	22,0	25,3	28,8	238,5
Av- och nedskrivningar	-2,8	-22,8	-0,8	-3,4	-0,4	-30,2

8 Personal

Medelantal anställda uppgick för andra kvartalet 2009 till 282 (207). För halvåret uppgick medelantal anställda till 285 (216).

9 Väsentliga händelser efter balansdagen

Minoritetsaktieägare i Nordic Dental Holding har efter rapportperiodens utgång aviserat att de önskar utnyttja sin sälloption om totalt 49 procent i bolaget.

10 Kommande rapporter

Delårsrapport januari – september 2009

3 november 2009 (nytt datum)